Entregados para entregar!

*—4

Factura
PVTA-355511
Referencia

FACT(MEVA-688643)

POTOSINOS EXPRESS PACK S.A DEC.V

DR. R. MICHEL No0.2526-A COL.LOMAS DE SAN PEDRO
CP. 44897 GUADALAJARA,JALISCO TEL 38372900
RFC: PEP-060418-2E3

Lugar y Fecha de Expedicién: CIUDAD DE MEXICO , DF Oct 01 2014 06:06:00:000PM

DATOS FISCALES:

Cliente: MARINTER SA DE CV

Domicilio: PASEO DE LAS JACARANDAS # 328 Numero Col. SANTA MARIA INSURGENTES
Poblacion y Estado: CIUDAD DE MEXICO, DF C.P. 06430

Telefono: 19460440

RFC: MARO000216AP7

Lugar de Expedicién:

CANTIDAD:1  UNIDAD DE MEDIDA: "No Aplica"
*COT-328299 DE COT A QROA

Importe con letra.
Quinientos Cincuenta y Seis Pesos 58/100 MN

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

FOLIO FISCAL: 3a7e0b75-6ad6-4a22-b134-e31dd1c94186

Sello Digital SAT:

DETALLE SERVICIOS

PONIENTE 150 #734 ,COL. INDUSTRIAL VALLEJO,CIUDAD DE MEXICO DF, C.P. 2300

CONCEPTO
Flete

Seguro

EAD

Recoleccion
Maniobras

Fleje

Otros

Cpac

Descuento

Subtotal
lva 16%

Retencion 4%

Neto a Pagar

Ht+bc+Ko8gwIDiwC/fYvtGmh8ISLDDgyp0Oe/kHp19xcdifdGegchoXReAvMIeL+cxzxgixGPYWTAYQZROYW9

TuOwYb76ERdYUUAILTN67VUpTaji6XsFRCKrldbjzZ7120UZhxiMvb93nePG4DJIkrvQ7LZbTCYLyq6/zSmIF9

Sello Digital del Emisor:

IMPORTE
$289.80
$0.00
$182.00
$0.00

$0.00

$0.00
$18.00
$0.00

$0.00

$489.80
$78.37

$11.59

$556.58
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SAT
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CEDULA DEIDEMTIFICACION FISCAL

WA 1E ol ConTmmiaTL |

gASqRsFQzQXzHaTaowolWzHtmkBUEhwTNaViDm3MAS5vP0Ozx+IRNAQLHJA3Gqa7V05FB018UkzcnD5S9nKmdM
IPikdNKkPKLZkNE4ncilDth5INNCcsEJcMyOIcKvKIIRpOu/0i9010ggDIuZuQjCTknYAusz+2L+kILOOKVWH3

mc=

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
|1.0|3a7e0b75-6ad6-4a22-b134-e31dd1c94186|2014-10-01T18:07:00|Ht+bc+Ko8gwIDiwC/fYvtGm
h8ISLDDgyp00e/kHp19xcdlfdGegchoXReAvMIeL+cxzxqixGPYWTAYQZROYW9TuOwYb76ERAYUUAILTN67VU
pTaji6XsFRCKr1dbjzZ7120UZhxiMvb93nePGADJIkvQ7LZbTCYLyq6/zSmIF98=|00001000000202229113

|

No. Certificado SAT: 00001000000203092957

No. Certificado Emisor: 00001000000202229113

Fechay Hora Certificacion:Oct 01 2014 06:07:00:000PM

Regimen Fiscal: "REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES."

PEFOGD4182E3

HOMESHE | SERCMNACEIN 5 RGN Si0 101 |

POTOSINDGS EXPRESS PACK SA
DE CV

BEBG16376

2 L il

Pago hecho en una sola exhibicion

Impuesto retenido de conformidad con la Ley del Impuesto al Valor Agregado.

FACTURA EMITIDA EN MONEDA NACIONAL.
Este documento es una representacion impresa de un CFDI



